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Szanowni Państwo, 

Drodzy Naukowcy i Badacze z Uniwersytetu Rzeszowskiego, 

przesyłam kolejny numer comiesięcznego newslettera, w którym prezentuję aktualne 

informacje dotyczące możliwości pozyskania finansowania na różnego rodzaju projekty, 

przedsięwzięcia oraz inicjatywy realizowane we współpracy międzynarodowej. W 

przygotowanym zestawieniu znalazły się wybrane programy i konkursy, które mogą stanowić 

wsparcie dla planowanych działań rozwojowych, badawczych czy organizacyjnych oraz być 

dla Państwa źródłem inspiracji do podejmowania nowych aktywności oraz rozwijania 

kolejnych projektów we współpracy z partnerami zagranicznymi.  

Zachęcam serdecznie do zapoznania się z zaprezentowanymi możliwościami oraz do 
zgłaszania własnych pomysłów projektowych w ramach wybranych programów. 

Prof. dr hab. Jolanta Szempruch 

Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

Nabór do programu Bekker NAWA – wyjazdy badawcze do najlepszych ośrodków na 
świecie 
Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej ogłosiła nabór wniosków do programu Bekker 
NAWA. Program skierowany jest do doktorantów szkół doktorskich oraz naukowców 
posiadających stopień co najmniej doktora, którzy chcą rozwijać swoją karierę naukową 
poprzez długoterminowe wyjazdy badawcze do renomowanych zagranicznych ośrodków 
akademickich. Nabór wniosków trwa do 29 maja 2026 r. 
Link do ogłoszenia: https://nawa.gov.pl/naukowcy/program-imienia-bekkera/ogloszenie 
 
 
Nabór wniosków o udział w Programie Zawacka NAWA – oferta przyjazdowa na rok 
akademicki 2026/2027 
NAWA ogłosiła nabór wniosków do programu Zawacka NAWA – oferta przyjazdowa na rok 
akademicki 2026/2027. Program skierowany jest do studentów, doktorantów, nauczycieli 
akademickich oraz pracowników naukowych z zagranicy, którzy planują odbyć studia, część 
studiów, kształcenie w szkole doktorskiej lub pobyt naukowy w polskich instytucjach 
szkolnictwa wyższego i nauki, w ramach umów bilateralnych zawartych przez Polskę z krajami 
partnerskimi. 
Nabór dotyczy przyjazdów rozpoczynających się w roku akademickim 2026/2027, a termin 
rejestracji i złożenia wniosków w systemie NAWA, po rekomendacji instytucji partnerskiej, 
upływa 30 września 2026 r. 

https://nawa.gov.pl/naukowcy/program-imienia-bekkera/ogloszenie


 

 

#3/2026 – aktualizacja z dnia 09 kwietnia 2026 roku: Możliwości finansowania projektów  

NEWSLETTER 
PROREKTORA DS. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

PROF. DR HAB. JOLANTY SZEMPRUCH 

Link do ogłoszenia: https://nawa.gov.pl/nawa/aktualnosci/ruszyl-nabor-do-programu-
zawacka-nawa-oferta-przyjazdowa 
 
Nabór do programu Wspólne Projekty Badawcze NAWA Polska–Niemcy 
Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej oraz Niemiecka Centrala Wymiany Akademickiej 
DAAD ogłosiły nabór do programu Wspólne Projekty Badawcze Polska-Niemcy. Program 
wspiera mobilność zespołów badawczych oraz realizację wspólnych projektów naukowych 
prowadzonych przez polskie instytucje szkolnictwa wyższego i nauki oraz partnerów z 
Republiki Federalnej Niemiec. Termin składania wniosków: do 30 czerwca 2026 r.  
Link do ogłoszenia: https://nawa.gov.pl/nawa/aktualnosci/wspolne-projekty-badawcze-
pomiedzy-polska-a-niemcami-2026 
 
 
Planowany na 14 kwietnia 2026 roku Dzień Umiędzynarodowienia, realizowany przez 
Narodową Agencję Wymiany Akademickiej, został przeniesiony na 2 czerwca 2026 r. 
 

 

Dział Projektów Naukowych 

Informacje udostępniane są również przez Dział Projektów Naukowych na stronie: 

https://www.ur.edu.pl/pl/uniwersytet/jednostki/administracja/prorektor-ds-nauki-i-wspolpracy-

miedzynarodowej/dzial-projektow-naukowych/aktualnosci  

 

 

Serdecznie zapraszam również do obserwowania mojego profilu na LinkedIn, gdzie dzielę 

się aktualnościami dotyczącymi nauki i umiędzynarodowienia: 
https://www.linkedin.com/in/jolanta-szempruch-6a7832149/ 
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